Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

MOÇÃO nº. 079/2014

O Vereador que este subscreve, preenchendo
os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os membros do
Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam de Oliveira”, apresenta:

Moção de Congratulação aos formandos do 1º

Curso de Turismo Receptivo Local realizado em Pilar do Sul.

Parabenizo os alunos: Daisy Suellen de Almeida
Proença, Diego Santos Ribeiro, Driele Fernanda Antunes Lopes de
Deus, Edgard Silva Costa, José Willians Nogueira Ramos, Luiz Ferreira
dos Santos, Maria Ângela Garcia, Maria Madalena Penterichi Bastos,
Marizete Toquero, Norio Ishiyama, Selma Maria Carvalho Silva, Sônia
Cristina da Silva Proença de Deus e Vanessa de Souza, por mais essa
conquista.

Que esses monitores de Turismo representem o
começo e o futuro dos trabalhos de turismo que serão compartilhados
em nossa cidade. E a cada dia possam realizar seus sonhos, sempre
trabalhando em prol a felicidade do próximo.

Que se de conhecimento desta Moção através
de ofício a todos os alunos formados.

Sala das Sessões, 24 de novembro de 2014.

Antonio José de Matos
Vereador